



CERTIDÃO

Certifico que o presente Homologação
foi publicado no Diário
do Município de Iporá em 13 de junho de 2024.
[Assinatura]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 4635/2024 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024.

DESPACHO: Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), insiro nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação vigente, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 33/2024 Registro de preços no custeio para a aquisição de equipamento médico hospitalar para o Hospital Municipal e para unidade de Pronto Atendimento UPA 24h, contribuindo para o fortalecimento de Média e Alta Complexidade da Macrorregião Centro Oeste destinados a MANUT. DAS ACOES E SERVICOS DE SAUDE deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de IPORÁ/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as

MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.724.729/0001-61, estabelecida em RUA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES ESQUINA C, 435, QD 14 LT 20 - LOT FAICALVILLE II, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
51/01	AGUA DESTINADA PARA AUTOCLAVE, NÃO INJETAVEL, NÃO ESTÉRIL E QUIMICAMENTE PURA O TRATAMENTO DA ÁGUA DEVE SER ATRAVÉS DE FILTRAÇÃO NO CARVÃO ATIVADO, RESINA CATIONICA E RESINA DE LEITO MISTO, LÂMPADA U. V. L FILTRO MICROBIOLÓGICO 0,22 MICRAS FRASCO DE 5 LITROS	ASFER	100.0000	UN	10,0000	1.000,0000
52/01	AGULHA GENGIVAL CURTA BISEL TRIFACETADO E CANULA SILICONIZADA E FLEXIVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPACK	100,0000	UN	25,5000	2.550,0000
63/01	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO R8. INDICADO PARA OBTURAÇÃO DE CANAIS RADICULARES. COMPRIMENTO: 28 MM. ROLADOS A MÃO COM PLACAS DE ALTA PRECISÃO. OBEDECEM À TEMPERATURA NECESSÁRIA, ATINGINDO SEUS MODELOS E PONTAS MICROTIPPED'S NOS FORMATOS CÔNICOS E SEGUINDO UM RIGIDO CONTROLE DE QUALIDADE. MATERIAL 100% NATURAL. CAIXA COM 120 UNIDADES.	MLLIFE	25,0000	UN	30,6600	766,5000
64/01	CONTA DE GUTA PERCHA CALIBRADA - 1ª SERIE (15 -40) RADIOPACO FACILIDADE DE VISUALIZAR A IMAGEM EM RAIOS X. COR: ROSA. TAMANHO: 28 MM. CAIXA COM 120 UNIDADES.	MKLIFE	25,0000	UN	30,6600	766,5000
70/01	FIXADOR RADIOGRAFICO. EMBALAGEM COM 500ML	DPC	50,0000	FR	10,0000	500,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 4635/2024 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 33/2024.

62/01	LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO DENTÁRIO. EMBALAGEM COM 26 UNIDADES.	MKLIFE	20,0000	CX	22,2600	445,2000
63/01	LIMA ROTATORIA PROTAPER UNIVERSAL MAILLEFER - DENTSPLY SIRONA SORTUDA 25 MM. EMBALAGEM COM 06 UNIDADES.	MKLIFE	5,0000	CX	110,0000	550,0000
64/01	LIMAS TIPO KERR FLEXOFIL 25 MM 15-40 EMBALAGEM COM 06 UNIDADES	MKLIFE	10,0000	CX	19,0000	190,0000
65/01	LIMAS TIPO KERR FLEXOFIL 31 MM 15-40 EMBALAGEM COM 06 UNIDADES.	MKLIFE	10,0000	UN	20,0000	200,0000
62/01	PONTA DIAMANTADA ESFERICA HASTE LONGA FGHL 1015. PACOTE COM 1 UNIDADE	FAVA	40,0000	UN	3,2000	128,0000
63/01	PONTA DIAMANTADA ESFERICA HASTE LONGA FGHL 1016. PACOTE COM 1 UNIDADE	FAVA	40,0000	UN	3,2000	128,0000
84/01	REVELADOR RADIOGRAFICO. EMBALAGEM COM 500ML	DPC	60,0000	FR	7,3500	441,0000
66/01	SUGADOR ODONTOLOGICO DE SALIVA DESCARTÁVEL. EMBALAGEM COM 40 UNIDADES.	SUGPLUS	120,0000	CX	9,2300	1.107,6000
67/01	ÁGUA DESTILADA 5 L	ASFER	400,0000	UN	9,5000	3.800,0000
68/01	FIQ DENTAL 100 M	HILLO	10,0000	UN	3,0000	30,0000
105/01	HEMOSTOP	MAQUIRA	20,0000	VD	25,0000	500,0000
107/01	HIDROXIDO DE CALCIO PA	MAQUIRA	30,0000	UN	4,4800	134,4000
108/01	MÁSCARATRIPLA COM ELÁSTICO	FARMATEX	25,0000	CX	4,2000	105,0000
119/01	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	VALEPLAST	30,0000	UN	3,2000	96,0000
120/01	PASTAPROFILÁTICA	MAQUIRA	25,0000	UN	6,7200	168,0000
124/01	RESINAZ 100 A2	MAQUIRA	50,0000	UN	29,0000	1.450,0000
127/01	RESINA FLOW A3	MAQUIRA	50,0000	UN	20,0000	1.000,0000
128/01	SUGADOR DE SALIVA DESCARTÁVEL	SUGPLUS	350,0000	PC	9,2300	3.230,5000
129/01	TIRA ZEBRADA PARA AUTOCLAVE	MAXICOR	50,0000	UN	6,2000	310,0000
130/01	TIRA DE LIXA ABRASIVA EM AÇO 4 E 7 MM	MAQUIRA	50,0000	PC	13,0000	650,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						20.246,7000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 4635/2024 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024.

REALMED HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.847.959/0001-18, estabelecida em RUA GUIOMAR DE MELO, 140, - PORTAL SANTA RITA, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 10ML	GEOLAB	500,0000	FR	1,7300	865,0000
	AMIODARONA 200MG	GEOLAB	1.000,0000	UN	0,5500	550,0000
	AMITRIPTILINA 25MG	NEO QUIMICA	10.000,0000	UN	0,0600	600,0000
08/01	AZITROMICINA 40MG/ML 600MG 15mL	PHARLAB	300,0000	FR	8,7800	2.634,0000
09/01	AZITROMICINA 500MG	PHARLAB	500,0000	UN	0,8900	445,0000
13/01	CARVEDILOL 6,25MG	EMS	1.500,0000	UN	0,1300	195,0000
21/01	FENOBARBITAL 100MG	UNIAO QUIMICA	1.200,0000	UN	0,1700	204,0000
20/01	HALOPERIDOL 5MG	UNIAO QUIMICA	2.000,0000	UN	0,1900	380,0000
09/01	NIFEDIPINO 10MG	NEO QUIMICA	2.500,0000	UN	0,1100	275,0000
42/01	PIRIMETAMINA 2SMG	FARMOQUIMICA	5.000,0000	UN	0,1100	550,0000
45/01	SULFADIAZINA 500MG	SOBRAL	2.000,0000	UN	0,2700	540,0000
05/01	COMPRESSA DE GAZE 13 7.5/7.5	ERIMAX	200,0000	UN	12,1700	2.434,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						9.672,0000

PERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ nº 06.065.614/0001-38, estabelecida em RUA C, 686, LT 18/19/20 - NOVA SUIÇA, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
07/01	ATENOLOL 50MG	PRATI DONADUZZI	10.000,0000	UN	0,0800	800,0000
12/01	CARBONATO DE LITIO 300MG	BIOLAB	1.000,0000	UN	0,2500	250,0000
10/01	CIPROFLOXACINO 500MG	PRATI DONADUZZI	1.500,0000	UN	0,2000	300,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 4635/2024 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 33/2024.

	CLONAZEPAM 2.5MG/ML GOTAS	GEOLAB	800,0000	FR	2,4400	1.952,0000
17/01	DIAZEPAM 5MG	SANTISA	5.000,0000	UN	0,0600	300,0000
18/01	DIPIRONA 500MG	PRATI DONADUZZI	15.000,0000	UN	0,1400	2.100,0000
20/01	ETINILESTRADIOL + LEVONORGESTREL 0.03MG+0. 15MG	BIOLAB	800,0000	UN	0,1500	120,0000
22/01	FLUCONAZOL 150MG	GLOBO	1.000,0000	UN	0,5200	520,0000
23/01	FUROSEMIDA 40MG	PRATI DONADUZZI	10.000,0000	UN	0,0600	600,0000
25/01	GLIBENCLAMIDA 5MG	MEDQUIMICA	2.000,0000	UN	0,0400	80,0000
28/01	GLACO — MIKANIA GLOMERATA SOLUCAO ORAL FRASCO 100ML	NATULAB	500,0000	FR	2,1200	1.060,0000
30/01	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	CIMED	10.000,0000	UN	0,0300	300,0000
31/01	METFORMINA 850MG	PRATI DONADUZZI	10.000,0000	UN	0,1400	1.400,0000
32/01	METRONIDAZOL 100MG/G GEI. VAGINAL TUBO 50 GRAMAS	PRATI DONADUZZI	300,0000	UN	5,8100	1.743,0000
33/01	OMEPRAZOL 20MG	CIMED	15.000,0000	UN	0,0700	1.050,0000
34/01	PERMETRINA 5% FRASCO 60M L	NATIVITA	150,0000	FR	3,4500	517,5000
35/01	SINVASTATINA 40MG	CIMED	5.000,0000	UN	0,1800	900,0000
37/01	SULFATO FERROSO 25MG/ML Fe++ GOTAS FRASCOS30ML	NATULAB	1.000,0000	FR	1,2900	1.290,0000
39/01	VALPROATO DE SÓDIO 500MG	BIOLAB	250,0000	UN	0,6900	172,5000
53/01	ALCOOL COMUM 1 LITRO. LIQUIDO, LIMPIDO, INCOLOR. VOLATIL. INFLAMÁVEL.	J FERES	100,0000	LT	5,2300	523,0000
54/01	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% 1 LITRO LIQUIDO, LIMPIDO, INCOLOR. VOLÁTIL INFLAMÁVEL	J FERES	100,0000	LT	5,2300	523,0000
	ANESTÉSICO A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% C/EPINEFRINA 1 : 100.000, CAIXA CONTENDO 50 TUBETES DE 1.8 ML	DLA	15,0000	CX	148,4900	2.227,3500
	FIO DE SUTURA NYLON 5-0. CX COM 24 UNIDADES	TECHNOFIO	20,0000	CX	28,9500	579,0000
	FIO DE SUTURA NYLON 6-0. CX COM 24 UNIDADES	TECHNOFIO	20,0000	CX	28,9500	579,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 4635/2024 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024.

111/01	LIDOCAINA SEM VASO	HYPOFARMA	20,0000	CX	126,3500	2.527,0000
122/01	PAPEL GRAU CIRURGICO 150X100	ZERMATT	25,0000	UN	65,3100	1.632,7500
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						24.046,1000

PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 08.830.0001-52, estabelecida em AVENIDA C-17, 0, QD. 167, LT. 19 - SETOR SUDOESTE, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10/01	BIPERIDENO 2MG	CRISTALIA	1.000,0000	UN	0,5100	510,0000
32/01	LEVOTIROXINA SÓDICA 50MG	MERCK	2.500,0000	UN	0,2650	662,5000
33/01	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG	GERMED	10.000,0000	UN	0,0499	499,0000
50/01	VARFARINA SÓDICA 5MG	UNIAO QUIMICA	1.000,0000	UN	0,1700	170,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						1.841,5000

APAMED HOSPITALAR LTDA-EPP, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 19.891.676/0001-40, estabelecida em AV BRASIL, 0, - JARDIM DO BURITI SERENO, APARECIDA DE GOIANIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
25/01	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100MG	IMEC	20.000,0000	UN	0,0600	1.200,0000
17/01	CARBAMAZEPINA 200MG	TEUTO	1.000,0000	UN	0,1700	170,0000
37/01	IBUPROFENO 300MG	GEOLAB	10.000,0000	UN	0,1100	1.100,0000
35/01	METILDOPA 250MG	E.M.S	800,0000	UN	0,4500	360,0000
32/01	METRONIDAZOL 250MG	PRATI	3.000,0000	UN	0,1900	570,0000
38/01	MICONAZOL 20MG/G (2%), NITRATO DE, POMADA VAGINAL TUBO DE 80 GRAMAS	PRATI	150,0000	UN	9,0000	1.350,0000
48/01	SULFATO FERROSO 40MG	NATULAB	10.000,0000	UN	0,0600	600,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 4635/2024 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 33/2024.

60/01	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME PLÁSTICO, PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GÁS ÓXIDO DE ETILENO. FORMATO 300CM X 100M. COM REGISTRO NA ANVISA	ZERMATT	15,0000	UN	125,0000	1.875,0000
61/01	COLETOR DE MAT PERFUROCORTANTE (SERINGAS, AGULHAS ETC.) CONTENDO ACESSÓRIOS INTERNOS DE PROTEÇÃO, (SACO PLÁSTICO COM FORRO DUPLO DE PAPELÃO), COM CAPACIDADE PARA 13 LITROS. ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE, CONTRA-TRAVA DE SEGURANÇA APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	DESCARBOX	15,0000	UN	5,2000	78,0000
62/01	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, NÃO ESTÉRIL, 100 PURO ALGODÃO, MACIO, EXTRA ABSORVENTE, 8 CAMADAS, 5 DOBRAS, 13 FIOS POR CM, 15 CM X 30 CM ABERTA E 7,5CM X 7,5CM FECHADA. AS COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA CREMER SÃO ELABORADAS COM TECIDO DE PURO ALGODÃO ALTAMENTE ABSORVENTE, MACIO E ISENTO DE IMPUREZAS. AS DOBRAS DAS LATERAIS SÃO PARA DENTRO, EVITANDO ASSIM O DESFIAMENTO. DEVEM SER IDEIAIS PARA CURATIVOS DE TODOS OS TIPOS OU PARA UTILIZAÇÃO EM ASSEPSIAS. PODEM SER UTILIZADAS TAMBÉM EM CIRURGIAS PARA ABSORÇÃO DE SANGUE E SECREÇÕES LÍQUIDAS PACOTE COM 500 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TER O CERTIFICADO ABNT NBR 13843	CLEAN	40,0000	PC	16,3200	652,8000
66/01	ESPELHO BUCAL Nº 05 COM AUMENTO. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE	IODONTOSUL	30,0000	UN	5,0500	151,5000
69/01	FIXADOR DE DENTADURAS EM PO EMBALAGEM COM 50 G	COREGA	10,0000	FR	54,9100	549,1000
71/01	GLUCONATO DE CIORHEXIDINA 0,12%. FRASCO COM 2 LITROS	RIO QUIMICA	50,0000	FR	38,9000	1.945,0000
73/01	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO COM PO, NÃO CIRURGICO. COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL. COM REGISTRO NA ANVISA. TAMANHO EXTRA P. CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	50,0000	CX	17,4000	870,0000
79/01	LUVAS DE PROCEDIMENTO DE NITRILO SEM PO EXTRA P	MEDIX	120,0000	CX	17,0000	2.040,0000
81/01	PAPEL CARBONO VERMELHO/PRETO 19 MICRAS DE ESPESSURA EMBALAGEM COM 280 FOLHAS	ANGELUS	3,0000	UN	253,0000	759,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 4635/2024 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 33/2024.

	SILICONE DE CONDENSAÇÃO. KIT CONTENDO 1 POTE C/ 1 KG DE SILICONE DENSO, 1 BISNAGA DE BASE FLUIDA C/ 120G E 1 BISNAGA DE CATALISADOR C/ 50G. APRESENTAÇÃO: DEVE SER BIOCOMPATÍVEL EM RELAÇÃO AOS TECIDOS BUCAIS, TER ALTA RECUPERAÇÃO ELÁSTICA E BAIXA CONTRAÇÃO DE POLIMERIZAÇÃO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KIT	MAQUIRA	40,0000	KT	198,0000	7.920,0000
86/01	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% BOLSA DE 100ML. IDEAL PARA USO EM VIA TÓPICA, INALATÓRIA OU INTRANASAL. INDICADO PARA NEBULIZAÇÃO E LAVAGEM DE FERIMENTOS. NÃO INJETÁVEL. DEVE TER REGISTRO NA ANVISA. TIPO FRASCO. NÃO É BOLSA.	ARBORRETO	200,0000	FR	3,4900	698,0000
97/01	SUGADOR DE SALIVA ODONTOLÓGICO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 40 UNIDADES	SSPLUS	25,0000	CX	12,2400	306,0000
89/01	ÁCIDO ORTOFOSFÓRICO COM 3	ANGELUS	100,0000	PC	3,3400	334,0000
90/01	ALGODÃO EM ROLO 500 GR	FAROL	50,0000	PC	3,5000	175,0000
	ALCOOL 70%	ITAJA	300,0000	LT	5,1500	1.545,0000
	ADESIVO AMBAR	3M	60,0000	UN	34,8000	2.088,0000
	AVENTAL DESCARTÁVEL PCT COM 10	AMEDICA	100,0000	PC	11,3900	1.139,0000
100/01	ESPELHO BUCAL NÚMERO 05	IODONTOSUL	100,0000	UN	4,3000	430,0000
101/01	ESPÁTULA DE PREENCHIMENTO DE RESINA COMPOSTA n 01	ICE	8,0000	UN	28,9900	231,9200
108/01	KIT DE ESCOVAÇÃO ADULTO	MEDFIO	1.500,0000	UN	5,8000	8.700,0000
109/01	KIT DE ESCOVAÇÃO INFANTIL	MEDFIO	1.500,0000	UN	5,7500	8.625,0000
110/01	LIDOCAÍNA 3%	DFL	20,0000	CX	148,0000	2.960,0000
112/01	LUVAS DE PROCEDIMENTO M	MEDIX	50,0000	CX	17,5000	875,0000
113/01	LUVAS DE PROCEDIMENTO DE NITRILÓ PP PREGÃO (APAMED) 01/279	MEDIX	100,0000	CX	19,5000	1.950,0000
114/01	LUVAS DE PROCEDIMENTO P PREGÃO (RIOFARMA) 01/277	MEDIX	100,0000	UN	16,3000	1.630,0000
	LUVAS DE PROCEDIMENTO PP PREGÃO (AMAZONIA) 01/278	MEDIX	100,0000	UN	16,3500	1.635,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 4635/2024 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 33/2024.

116/01	MEPIVACAINA 3%	DFL	30,0000	CX	209,0000	6.270,0000
123/01	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO 12 FOLHAS	IODONTOSUL	30,0000	UN	3,2500	97,5000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						61.879,8200

APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 34.558.660/0001-04, estabelecida em Q 503 NORTE AVENIDA LO 14, 0, LOTE 31 SALA 01 - PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
116/01	AMOXICILINA 500MG	UNICHEM	2.500,0000	UN	0,3400	850,0000
123/01	ANLÓDIRINO 5MG	GEOLAB	10.000,0000	UN	0,0500	500,0000
195/01	BANDA DE MATRIZ EM ACO 0,05 X7 50MM	AAF	50,0000	UN	0,5900	29,5000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						1.379,5000

PANDORA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 38.258.063/0001-15, estabelecida em AV BAHIA, 0, QUADRA17 LOTE 293A - SETOR CENTRAL, MONTES CLAROS DE GOIÁS - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
116/01	CLARITROM ICINA 250MG	EMS	800,0000	UN	2,9000	2.320,0000
123/01	FLUOXETINA 20MG	CRISTALIA	10.000,0000	UN	0,0960	960,0000
195/01	FOLINATO DE CÁLCIO 1SMG	GEOLAB	1.000,0000	UN	1,0000	1.000,0000
195/01	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL SACHÊ PÓ	NATULAB	1.500,0000	UN	0,9000	1.350,0000
195/01	SULFADIAZINA DE PRATA POMADA POTE 400 GRAMAS	NATIVITA	15,0000	UN	43,7300	655,9500
195/01	ALGODÃO HIDROFILO 500G, EM CAMADAS CONTÍNUAS EM FORMA DE UNIDADE 12,00 ROLO (MANTA), PROVIDO DE PAPEL APROPRIADO	POLÁRFIX	100,0000	UN	12,0000	1.200,0000
195/01	ANESTÉGICO ARTICAINA 1:100 EMBALAGEM COM 50 TUBETES 1.8ML	DLA	10,0000	CX	253,0000	2.530,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 4635/2024 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 33/2024.

	ANESTÉSICO LOCAL BASE DE CLORIDRATO DE ARTICAÍNA 4% 1:100.000 COM EPINEFRINA.CX COM 50 TUBETES	DLA	10,0000	CX	272,0000	2.720,0000
59/01	ATIVADOR (CATALIZADOR) UNIVERSAL DE SILICONE DE CONDENSACÃO. EMBALAGEM COM 1 BISNAGA DE 60 G.	DLA	15,0000	UN	98,0000	1.470,0000
65/01	CONE PAPEL ABSORVENTE 1ª SERIE (15 — 40). (CAIXA COM 180 UNIDADES) EMBALAGEM TIPO CELL PACK ESTERILIZADAS. PONTAS DE PAPEL FABRICADAS SOB OS MAIS RÍGIDOS CRITÉRIOS DE QUALIDADE, GARANTINDO PERFEITA CONFORMAÇÃO E ESTERILIDADE. AS EMBALAGENS CELL PACK APRESENTAM PERFEITO ACONDICIONAMENTO E ELIMIAM A NECESSIDADE DE REESTERILIZAÇÃO ANTES DO USO, AUMENTANDO A PRODUTIVIDADE E A SEGURANÇA. PRÉ-ESTERILIZADAS POR RAIOS GAMA	GAP	20,0000	CX	38,0000	760,0000
	LUVAS CIRURGICAS ESTERIL 6,5. LUVAS ESTERIL FABRICADA EM LÁTEX, TOTALMENTE LIVRE DE PO PUNHOS MAIS LONGOS, TEXTURIZADAS. EMBALAGEM COM 200 UNIDADES	MEDIX	300,0000	CX	1,9000	570,0000
	LUVAS CIRURGICAS ESTERIL 7,5. LUVAS ESTERIL FABRICADA EM LÁTEX, TOTALMENTE LIVRE DE PO PUNHOS MAIS LONGOS, TEXTURIZADAS. EMBALAGEM COM 200 UNIDADES	MEDIX	2.000,0000	CX	1,9000	3.800,0000
97/01	BROCAS 1011, 1012, 1011F, 1012F, 1022, 1023, 1063, 1111,1332,2134, 2200F,1014,1014F , 1016 E 3195FF	FAVA	300,0000	UN	4,5000	1.350,0000
102/01	FLUOR GEL ACIDULADO	IODONTOSUL	10,0000	FR	5,7000	57,0000
103/01	FLUOR GEL NÃO ACIDULADO	IODONTOSUL	40,0000	FR	6,9000	276,0000
125/01	RESINAZ,100 A3	3M	50,0000	UN	41,9900	2.099,5000
126/01	RESINAZ,100 A3/5	3M	50,0000	UN	49,0000	2.450,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						25.568,4500

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 4635/2024 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024.

MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 38.259.748/0001-86, estabelecida em R. CIPRIANO DE CARVALHO, 195, 0, - CINQUENTENARIO, BELO HORIZONTE - MG, vencedora dos itens abaixo relacionados:

DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	DENTEMED	8,0000	UN	487,0000	3.896,0000
MÁSCARA N 95	BETANIAMED	500,0000	UN	0,5000	250,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$					4.146,0000

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 41.582.087/0001-30, estabelecida em RUA ARAGUAIA, 49, QUADRA20 LOTE 05 - SANTO ANTONIO DE LISBOA, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
19/01	ESPIRAMICINA 500MG	GEOLAB	250,0000	UN	4,5000	1.125,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						1.125,0000

HEALTH EXPERIENCE PRODUTOS MEDICOS ODONTOLICOS E FARMACEUTICOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 42.081.183/0001-67, estabelecida em AV. CONSELHEIRO BIAS, 444, 0, SALA 910 - ENCRUZILHADA, SANTOS - SP, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
96/01	BANDA DE MATRIZ EM AÇO 0,07 X 7 50MM	MAQUIRA	50,0000	UN	1,6900	84,5000
108/01	HIDROXIDO DE CALCIO (DICAL)	MAQUIRA	20,0000	UN	23,7900	475,8000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						560,3000

LOTE/ITEM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 4635/2024 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 33/2024.

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS INTRAMED LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 42.529.374/0001-49, estabelecida em RUA CUIABA, 2718, 0, SL 02 - NEVA, CASCAVEL - CE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
120/01	OTOSPORIN	FARMOQUIMICA	100,0000	UN	20,0000	2.000,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						2.000,0000

M TESTA ATACADO LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 43.044.418/0001-03, estabelecida em VIA VEREADOR DJALMA MAGALHAES BARROS, 0, - 5610, CIANORTE - PR, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
DIS 80/01	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELÁSTICO, COR BRANCA, HIPO 100% POLOPROPENO, COM EFICIÊNCIA EM FILTRAGEM BACTERIANA SUPERIOR A 96%. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PROPRIA	160,0000	CX	3,4900	558,4000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						558,4000
TOTAL DO CERTAME.....R\$						153.023,77

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 153.023,77 (cento e cinquenta e três mil e vinte e três reais e setenta e sete centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 13.13.10.301.1132.2.571.3.3.90.30 - Manutenção das Ações e Serviços de Saúde, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

IPORÁ/GO, aos 13 de junho de 2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 4635/2024 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 33/2024.**



DANIELA SALLUM
CPF : 502.910.781-49
SECRETÁRIO DE SAÚDE